2

	ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                                                       № ____

	г. Североуральск

О внесении изменений в Порядок формирования и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 02.09.2013 № 1237
Руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области
от 17.09.2014 № 790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области», решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33 «Об утверждении Положения о правовых актах Североуральского городского округа», Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок формирования и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 02.09.2013 № 1237          (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Североуральского городского округа от 31.12.2013 № 1998, от 17.01.2014 № 87, от 26.02.2014 № 306, от 12.05.2014 № 622, от 18.07.2014 № 981, от 28.10.2014 № 1579,                             от 30.10.2015 № 1775, от 19.04.2016 № 475, от 08.08.2018 № 877,                              от 30.12.2020 № 1218, от 31.05.2021 № 456) следующие изменения:
1) часть вторую пункта 17 изложить в следующей редакции:
«Ответственный исполнитель вносит соответствующие данные в государственную автоматизированную информационную систему «Управление» в течение одного месяца со дня утверждения муниципальной программы или внесения изменений в муниципальную программу.»;
2) часть вторую пункта 20 изложить в следующей редакции:

«Не допускается внесение изменений в муниципальную программу за истекший период реализации муниципальной программы, за исключением случаев, указанных в части второй пункта 16 настоящего Порядка»;

3) часть третью пункта 20 исключить;
4) часть пятую пункта 30 изложить в следующей редакции:
«Ответственный исполнитель размещает отчет, составленный по формам приложения N 6 к настоящему Порядку, в государственной автоматизированной информационной системе «Управление» не позднее последнего рабочего дня месяца, следующего за отчетным.»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Североуральского городского округа

  С.Н. Миронова
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Администрации Североуральского городского округа

Наименование правового акта

«О внесении изменений в Порядок формирования и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 02.09.2013 № 1237»
	Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Отдел экономики и потребительского рынка
	В.А. Шатунова

	Финансовое управление
	Э. И. Мухаметова

	Специалист, обеспечивающий проверку проекта, на соответствие требованиям Правил в части оформления
	О. Ю. Шарипова

	Юридическая служба
	Е. В. Котова

	Постановление разослать:
	Экономический отдел

	ОУМИ

	Управление образования

	Отдел культуры

	ОАГиЗ

	ЖКХ

	Главный специалист ГОиЧС

	Финансовое управление

	Контрольно-счетная палата

	Сайт

	Прокуратура г. Североуральска

Исполнители:

Е.Н. Мамаева, заведующий отделом экономики и потребительского рынка

(34380) 2-47-68

___________________________________________________________________

Камардина А.О., ведущий специалист отдела экономики и потребительского рынка

(34380) 2-47-68

___________________________________________________________________